
Petra Stříbrná (Pepulka) ID 38594 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 13:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vážení nakupující...

 předem bych Vám chtěla poděkovat, že jste navštívili můj bazárek a případně se i rozhodli něco zakoupit. Doufám, že budete
s jednáním i se zbožím spokojení, ale i přes to Vás poprosím o přečtení následujících podmínek a informací:

 Pokud máte zájem o víc kousků, napište určitě se na nějaké lepší ceně dohodneme.

 Před rezervací si prosím pečlivě přečtěte popis zboží, snažím se vše popsat. Pokud není uvedeno jinak, jedná se o použité
zboží jeho stav tedy nemůže být 100%.

 Pokud máte dotazy, napište budu se snažit Vám obratem odpovědět.

 Vaši rezervaci nechávám aktivní 24 hodin, pokud se nedohodneme jinak, po této lhůtě vracím zboží zpět do prodeje.

 Poštovné se snažím se odhadnout přesně, abych Vás nijak nešidila,
 doporučenou zásilku běžně účtuji 45,-Kč včetně balného.
 Od 1.1.2009 balíčky, kdy délka přesahuje 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka je větší než 5 cm, zasílám jako cenný balík a
poštovné je 52,-Kč
 Ostatní balíky nad 500,-Kč pojišťuji a poštovné je 65,-Kč.
 Na dobírku neposílám, pouze vyjímečně.

 Balíčky pošlu do dvou dnů od připsání peněz na účet, pokud ale na poslání spěcháte, není problém se domluvit.

 Po žádosti o přeměření čekám 24 hodin na odpověď, zda si danou věc vezmete...pokud se do té doby neozvete, dávám věc
znovu do prodeje.

 Budu Vám moc vděčná za zprávu o doručení balíčku, ať už e-mailem nebo formou hodnocení, i za fotečku spokojeného
zákazníčka :o)

 Přejeme příjemné nakupování a hodně radosti z dětiček

 Petra Stříbrná s Adélkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

